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Szám: B/27-10/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. szeptember 25-én 17:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános 
üléséről. 

 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
            
            (4 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
            
            (2 fő) 
 
 
Meghívott:    0 fő        
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt, és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 4 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
 
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. A szociális célú tűzifa támogatás igényléséről és felhasználásáról szóló új 
önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 
2. Egyebek 

 
 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. A szociális célú tűzifa támogatás igényléséről és felhasználásáról szóló új önkormányzati 
rendelet megalkotása 

Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 

 

Hozzászólások: 

 

Darabos Béla polgármester 

Felkéri Németh Melinda kirendeltség-vezetőt, hogy terjessze elő a 1. napirendi pontot.  

 

 

Németh Melinda kirendeltség-vezető: 

Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület. A szociális célú tűzifa 
kedvezményes beszerzésére már a tavalyi évben is volt lehetőség, amely annyit jelentett, hogy az 
önkormányzat a jogszabályi feltételeknek megfelelő tüzelőre pályázott majd ezt – a helyi rendeletben 
foglaltak alapján – a feltételeknek megfelelő lakosok között oszthatta szét. Ez a pályázati lehetőség az idei 
évben is az Önkormányzat rendelkezésére áll. Bozsok községi Önkormányzat a helyi önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcím szerint 16 m3 erdei 
keménylombos tűzifára 20.320 Ft önerő vállalással  nyújtotta be a pályázatot. A pályázatokat az 
önkormányzat 2019. augusztus 1-ig rögzítette elektronikusan, a kinyomtatott igénylési adatlapot 2019. 
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augusztus 2-ig a területileg illetékes Igazgatóság részére postára adta. A tűzifát 2020. február 17-ig kell 
kiosztani a pénzügyi elszámolás pedig 2020. március 31-ig történhet meg. Mindezekre tekintettel kérem a 
Tisztelt Képviselő-testületet rendelet-tervezet elfogadására. 

 

 

Darabos Béla polgármester 
 
Kérem, hogy szavazzatok a rendelet-módosításról. 
  

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal megalkotta a következő 
rendeletet: 
 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2019.(IX.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás igényléséről és felhasználásáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
 
 
 
2. Egyebek 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
 
1. Polgármester, Alpolgármester tiszteletdíjáról döntés 
 

Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Átadja a szót a Jegyző Úrnak az előterjesztés. 

 

 

 
Dr. Zalán Gábor jegyző: 

Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület. Bozsok községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2/2017.(I.24.) határozatával hagyta jóvá Darabos Béla társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíját, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 71.§-ában foglalt rendelkezéseknek megfelelően. Fenti döntés meghozatalát 
indokolta, hogy 2017. január 1. napjától kezdődő hatállyal módosultak az Mötv. azon rendelkezései melyek 
az önkormányzati tisztségviselők (polgármesterek, alpolgármesterek, közgyűlési elnökök és alelnökök) 
díjazásának rendszerét tartalmazzák. A főállású polgármester illetménye az 500 fő és az az alatti lakosú 
település polgármestere esetében az államtitkári illetmény – 997.170.- Ft. - 30%-a, azaz 299.151.- Ft, míg a 
társadalmi megbízatású polgármester az Mötv. 71.§ (5) bekezdése alapján havonta ezen összeg 50%-ával 
megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-
testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. A bozsoki polgármester tekintetében 2017-ben 
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tévesen került megállapításra, mind a polgármester tiszteletdíja, mind a költségtérítése, mely a 
tiszteletdíjának a 15%-ával megegyező összeg, ezért szükség van a 2/2017.(I.24.) határozat visszavonására, 
a törvényi előírásoknak megfelelő tiszteletdíj és költségtérítés megállapítására, továbbá a különbözet 
megtérítésére. Leírtak alapján Darabos Béla társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 149.600.-Ft. 
A társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre 
jogosult, mely összeg 22.440.- Ft. 

Darabos Béla polgármester 
Érintettséget jelent be, mert a döntés a személyét érinti. Kéri, hogy a testület döntsön a szavazásból való 
kizárás kérdésében.  
 
 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
52/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Darabos Béla érintettség miatt tett bejelentését 
tudomásul veszi és a tiszteletdíjával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja 
 
 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
53/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Darabos Béla társadalmi megbízatású 
polgármester illetményét 2017. január 1. napjától havonta 149.600.- Ft-ban állapítja meg. 

2. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester részére 2017. január 1. napjától 
havi 22.440.-Ft költségtérítést állapít meg. 

3. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi tartalék terhére elrendeli Darabos 
Béla polgármester részére az e határozat 1. és 2. pontjában megállapított tiszteletdíj és 
költségtérítés, valamint a 2/2017. (I.24.) számú határozattal megállapított, és eddig kifizetett 
tiszteletdíj és költségtérítés különbözetének megtérítését. 

Felelős a bejelentésért: Dr. Zalán Gábor jegyző 

Határidő: azonnal, illetve folyamatos. 

 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
54/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2/2017. (I.24.) számú határozatát 2019. október 1-el 
visszavonja. 
 

Felelős a bejelentésért: Dr. Zalán Gábor jegyző 

Határidő: azonnal, illetve folyamatos. 

Dr. Zalán Gábor jegyző: 

A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a Képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem 
haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90%-át. Tekintettel arra, hogy Deák 
Balázs társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja a tévesen megállapított társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíjának 90%-ában került megállapításra, szükséges alpolgármester úr tiszteletdíja és 
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költségtérítése tekintetében is elvégezni a korrigálást. Javaslom Deák Balázs alpolgármester illetményét 
megállapító 5/2017. (I.24.) számú Képviselő-testületi határozat visszavonását. Köszönöm. 

 

Deák Balázs alpolgármester 

Érintettséget jelent be, mert a döntés a személyét érinti. Kéri, hogy a testület döntsön a szavazásból való 
kizárás kérdésében.  

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
55/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Deák Balázs érintettség miatt tett bejelentését 
tudomásul veszi és a tiszteletdíjával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

56/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
 

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Deák Balázs társadalmi megbízatású 
alpolgármester illetményét 2017. január 1. napjától havonta 134.600- Ft-ban állapítja meg. 

2. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester részére 2017. január 1. 
napjától havi 20.190.- Ft költségtérítést állapít meg. 

3. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi tartalék terhére elrendeli Deák 
Balázs alpolgármester részére az e határozat 1. és 2. pontjában megállapított tiszteletdíj és 
költségtérítés, valamint az 5/2017. (I.24.) számú határozattal megállapított, és eddig kifizetett 
tiszteletdíj és költségtérítés különbözetének megtérítését. 

Felelős a bejelentésért: Dr. Zalán Gábor jegyző 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos. 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

57/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 5/2017. (I.24.) számú határozatát 2019. október 1-
el visszavonja. 
 

Felelős a bejelentésért: Dr. Zalán Gábor jegyző 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos. 
 

2. Vagyonrendelet módosítása 
 

Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Tekintettel arra, hogy az előző ülésen tárgyal kőszegszerdahelyi rendőrlakás eladásra kerül, így a 
vagyonrendelet módosítása szükséges. Melinda előkészítette, kérem, hogy szíveskedjetek elfogadni. 
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A képviselő-testület megvitatta a kérdést és 4 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
11/2019. (IX.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
9/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
3. Pályázattal kapcsolatos döntés 
 
Darabos Béla polgármester 
Sokszor beszéltünk már róla, hogy a Vidékfejlesztési Program keretében 2016.11.23-án meghirdetetett erő-
és munkagépek pályázatán a traktor beszerzéshez szükséges pályázatot megnyertük. A pályázatot Bucsu 
község Önkormányzatával nyújtottuk be, és most az helyzet, hogy az irányító hatósággal történt többszöri 
egyeztetés után kiderült, hogy a traktort ki kell fizetnünk és a pénzt utólag fogja megkapni az 
Önkormányzat. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön arról, hogy a 8,5 millió forintot az 
önkormányzat számlájáról a közbeszerzésben nyertes Agro-Alfa Kft. részére átutalhassa a pénzügyi és 
gazdálkodási osztály. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
58/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az „Utak karbantartásához 
gépek beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban nyertes Agro Alfa Kft.-t (9700 Szombathely, Ipari út 3.) 
részére a szerződésben meghatározott összeget átutalja a Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
4. Önkormányzati úttal kapcsolatos döntés 
 
Darabos Béla polgármester 
Sokszor beszéltünk erről a problémáról is, hogy egyik lakosunk felbontotta a Rákóczi u. 145. előtt az 
önkormányzati utat, felszólítom, hogy állítsa helyre, mivel balesetveszélyes,  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
59/2019.(IX.25.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Rákóczi u. 145. szám előtti 
önkormányzati út eredeti állapotban történő helyreállításával kapcsolatosan felszólítsa azt a személyt, aki 
az utat felbontotta, valamint felhatalmazza a polgármestert, hogy a helyreállítással kapcsolatos kérdésben 
teljes jogkörrel eljárjon. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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